
Uchwała Nr 62/2011/2012

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 10 lipca 2012 roku

w sprawie: przyjęcia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi 
i prawami  własności  przemysłowej  oraz  komercjalizacji  wyników  badań 
naukowych  i  prac  rozwojowych  w  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie

Działając na podstawie art.  86c Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późń. zm.) Senat Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 
w Warszawie, po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 10 lipca 2012 r. wniosku Prorektora ds. Nauki 
i Współpracy Międzynarodowej, uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  w  życie  ”Regulamin  zarządzania  prawami  autorskimi,  prawami  pokrewnymi 
i prawami  własności  przemysłowej  oraz  komercjalizacji  wyników  badań  naukowych  i  prac 
rozwojowych w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

1. Traci moc, od dnia wejścia w życie niniejszej Uchwały,  Zarządzenie nr 21/2001/2002 Rektora 
Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 26 marca 2002 r. 
w sprawie Regulaminu korzystania z wyników pracy intelektualnej pracowników, doktorantów 
i studentów Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie.

2. Niniejsza Uchwała, wraz z załącznikiem, wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      PRZEWODNICZĄCA
    Senatu AWF w Warszawie

         Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer

Załącznik:

1)  Regulamin  zarządzania  prawami  autorskimi,  prawami  pokrewnymi  i  prawami  własności 
przemysłowej  oraz  komercjalizacji  wyników  badań  naukowych  i  prac  rozwojowych  w  Akademii 
Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie


	Józefa Piłsudskiego w Warszawie

